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Alkotmány utca a mo-
sóházzal 

Tisztelt Cserkútiak! 
Kedves Segítők! 

Nagyon hálásak vagyunk azért a munkáért, amit velünk együtt végeztek az elhunyt 
cserkúti „uránosok" felkutatásában. Az alábbiakban látható névsor reményeink szerint 
már közel áll egy olyan listához, amely mindenkit tartalmaz, akire közösségünk érintett 
és érdeklődő tagjai emlékeznek. Nekem, Hagenthurn Józsefnek nem élnek hozzátartozó-
im, akik Cserkútról jártak volna valamikor a Bánya valamelyik üzemébe dolgozni. Tár-
sam, Kávé László is első generációs bányász, de itt született és sokakat ismert az emlí-
tett körből. Számunkra nagyon sokat jelent a cserkútiak közreműködése, támogatása. 

Tisztelt Rokonok, Barátok, Ismerősök és hajdani Munkatársak!  
Még egyszer van alkalmunk a névsor kiegészítésére, ezért kérjük, hogy akinek van ész-
revétele, kiegészítenivalója az keressen bennünket mihamarabb. Tegyük,kérem ezt az 
időt az újság kiadásától számított hetedik napra.  

A neveket és munkaköröket így fogjuk látni a táblán, ha nem érkezik észrevétel Önök-
től: 
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és Kávé László  

A tartalomból 

Uránbányászok 2 

Falunap 2008 3-4 

Egy kiállítás képei 5 

Polgárőr hírek 6 

Egyházközségi rovat 7 

Az RHK KFT hírleve-
léből 

8 



2 OLDAL FALU -  KÉP 

BATÓ JÓZSEF  ÉRCDÚSÍTÓ 
BENCZE JÓZSEF  BÁNYÁSZ 
BÍRÓ GYULA  BÁNYÁSZ  
BORBÁS JÁNOS  GÉPKEZELŐ 
BÚZÁS JÓZSEF  BÁNYÁSZ 
BÚZÁS RUDOLF  FATELEP 
CSÉPÁN KÁLMÁN  BÁNYÁSZ  
CSÖRNYEI FERENC  ERŐGÉPKEZELŐ 
CSÖRNYEI RUDOLF  GÉPKEZELŐ 
FARKASI ISTVÁN  KÖRLETVEZETŐ 
FEHÉRVÁRI JÓZSEF  GÉPKEZELŐ 
FUTÁCS GYÖRGY  BÁNYÁSZ 
FÜLÖP JÓZSEF  GK.VEZETŐ 
GALAMB PÉTER  KÜLSZ. GÉPKEZE-
LŐ 
GALLÓ GYULA  GK.VEZETŐ 
GÁSPÁR GYÖRGY  BÁNYAKŐMŰVES 
GULYÁS LÁSZLÓ FA. VILLANYSZERELŐ 
GYENIS EMIL  FA.GÉPÉSZ 
HEGEDŰS ZOLTÁN  KÜLSZ.KŐMŰVES 
HORVÁTH GYULA  BÁNYÁSZ 
HEGEDŰS ZOLTÁN  KÜLSZ.KŐMŰVES 
HORVÁTH JÓZSEF „JOJA"  BÁNYÁSZ  
HORVÁTH GÉZA  VITLÁS 
HORVÁTH GYULA „CSONKA"  BÁNYÁSZ  
JÓZSA SÁNDOR  ERŐGÉPKEZELŐ 
JÓZSA SÁNDOR  ERŐGÉPKEZELŐ 
KERESZTES KÁLMÁN  RAKTÁROS 
KERESZTÚRI ISTVÁN  BÁNYÁSZ  
KLINKÓ ENDRE  BÁNYÁSZ 
KODÁN JÓZSEF  BÁNYÁSZ 
KORB GYÖRGY  BÁNYÁSZ 
KOSTYÁK JÁNOS  ÉRC OSZTÁLYOZÓ 
GÉPKEZELŐ 
KOSZÉR JÓZSEF  RAKTÁROS 
KOVÁCS JÓZSEF  BÁNYÁSZ 

KULIN BENCZE LAJOS  FÜRDŐKEZELŐ 
KULIN JENŐ  ELEKTRIKUS 
ID.KULIN JENŐ  ELEKTRIKUS III.Ü. 
LŐRINCZ DEZSŐ  ASZTALOS 
MARTON ZOLTÁN  FÜRDŐKEZELŐ 
NÁDOR JÓZSEF  SZÁLL. FELVIGYÁ-
ZÓ 
NAGY JÁNOS  BÁNYÁSZ 
NYAKA LÁSZLÓ  PERKOLÁCIÓ KE-
ZELŐ 
PATACSI FERENC  ERŐGÉPES CSOP. 
VEZ. 
PERECZ JÁNOS  NORMÁS 
PUCHER JÓZSEF FA. VILLANYSZRERLŐ 
PULAI JÁNOS  ÉRCDÚSÍTÓ KEZE-
LŐ 
SZABÓ GYULA  BÁNYÁSZ 
SZEKERES JÁNOS  GÉPKEZELŐ  
SZEKERES LÁSZLÓ  FA.OPERÁTOR 
SZEKERES TIBOR  FA-
.VILLANYSZERELŐ 
SZEMLICS LÁSZLÓ  BÁNYÁSZ 
TÓTHPÁL GYULA  ERŐGÉPKEZELŐ 
TÓTHPÁL ISTVÁN  FÜRDŐKEZELŐ 
TRENCSÉNYI ISTVÁN  BÁNYÁSZ 
VÁTYI JÓZSEF  ÉRCDÚSÍTÓ GÉP-
KEZELŐ 
VÁTYI JÓZSEFNÉ  TAKARÍTÓNŐ 
VÉGH JÁNOS  PERKOLÁCIÓ KE-
ZELŐ 
VÉGSŐ FERENC  SZÁLLÍTÁSI FELVI-
GYÁZÓ 
VILISICS BÉLA  PERKOLÁCIÓ KE-
ZELŐ  
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Akik a hírverés ellenére még mindig nem 
tudták, miről szól ez a nap, a Zengővárko-
nyi Hagyományőrzők rézfúvósai jóvoltából 
megtudhatták, akik fél kilenctől rótták a 
falu utcáit, kiugrasztva az ágyból a későn 
kelő cserkútiak is. 

A csütörtök éjszakai vihar és felhőszaka-
dás ugyan kicsit összekócolta a rendez-
vénysátrat, de megzavarni nem tudta  az 
előkészületeket. A több hetes szervező 
munka értelemet nyert. Falunap van Cser-
kúton!  

A nap a horgászoknak kezdődött legkoráb-
ban, mert a nevezést követően, hét órától 
már élesben ment a halfogás. A főzőembe-
rek -Szabó Kálmán, Papp Szilárd, Márk 
Illés, Kratofil Balázs- és a kukták - Szabó 
Kálmánná, Szabó Melinda - sem henyél-
hettek kedvükre,.mert déli harangszóra 
„be volt harangozva” az ebéd. 

A délelőtt a gyerekeké volt: légvár, kőrhin-
ta, kézműves foglalkozás, arcfestés, lovag-
lás.  

Fájdalom, a kemence nem készült el, de 
így sem maradt kenyérlángos nélkül a 
publikum, mert -hála a nosztalgiahullám-
nak- a házaknál épült sütőkemencékből 
sikerült a faluszépítőknek az áhított tész-
taféleséget prezentálni. 

Akik a szombati ebédet egy jó cserkúti -
falunapi- babgulyással szerették volna le-
tudni, nem csalódtak: az étel, szokás sze-
rint igen jó és tartalmas volt (az én tányé-
romban pl. több hús volt, mint bab, de ezt 
nem bántam). 

A délutáni élet már inkább a színpad körül 
zajlott. A ceremóniamester, nem meglepő 
módon Czimmermann András volt. 

A sort a zengővárkonyi néptáncegyüttes 

nyitotta, akik nem voltak restek, és a kö-
zönség soraiból verbuváltak vállalkozó 
kedvű táncosokat a színre. A közönség jól 
szórakozott rokonaik, barátaik színpadi 
csetlésein, botlásain. 

Nem maradhatott ki az események sorából 
a horgászverseny eredményhirdetése sem, 
ami az alábbiak szerint alakult: 

Felnőttek  1. Kerekes Ferenc  18.0 kg 
 2. Tóthpál István 17.0 kg 
 3. Szabó István 10.0 kg 

Ifjúságiak: 1. Béres Anett 17.5 kg 
 2. ifj. Rabb János   7.1 kg 
 3. Ivusza András   5.7 kg 

Jött aztán művészi torna, kötélugrók, kick
-box bemutató, modern tánc, Hangoló és 
countryzene. Aztán már inkább a felnőtt 
szekciónak Trabarna és helyi konkurenci-
ája Drávai Gábor, Komár (Elvis) László és 
az ő örökzöldjei. A Két Zsivány mulatós 
produkciója olyannyira lázba hozta a kö-
zönséget, hogy a színpad előtti teret önfe-
ledt táncosok töltötték meg. 

A kissé megkésve kezdődött utcabál pedig 
már „rejtőjenői” hangulatokat idézett né-
hány felhevült szerzetnek köszönhetően, 
amiről a polgárőrök tudnának igazán me-
sélni. 

-nem- 

2008.06.28 
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Túrázók jártak Cserkúton. Egyikőjük meg-
lepett minket egy Mecsek ihlette saját ver-

sével. 
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címmel nyílt meg a falunapi rendezvények 
jeles eseményeként Pongrácz Éva festőmű-
vész kiállítása a Kultúrházban. 

P o n g r á c z  É v a  Z s u z s a n n a 
Bernáth Elek-díjas művésztanár, a Liber-Arte 
alapítvány elnöke 

1970-1980 - Komlói Kökönyösi Általános Iskola - 
Elsősorban cigány gyermekek képzőművészeti 
nevelésével foglalkozom, cigány osztályokban 
vagyok osztályfőnök, országos hírű 
gyermekműhelyet hozok létre.  

1980-1990 - Pécs Apáczai Nevelési Központ - la-
kótelepi gyermekekkel foglalkozom, közművelő-
dési munkát végzek a rajz tanítása mellett, lakó-
telepi és lakótelepi cigány gyermekeknek szerve-
zek közösségi alkotóműhelyt, ahol elsősorban 
kollektív alkotással, murálék festésével foglalko-
zunk. A Pécsszabolcsi Általános Iskolában is kö-
zösségi alkotóműhelyt hozok létre, elsősorban 
cigány gyermekeknek Kiállításokat rendezek ta-
nítványaim munkáiból. 

1990-2006 - Pécs Illyés Gyula Általános Iskola - 
Rajzot és magyart tanítok lakótelepi gyerekek-
nek. Megújítom a nyitott művészeti gyermekmű-
hely profilját, a rajzolás-festés mellett fotózással, 
filmmel, mozgásprodukciókkal foglalkozunk, ta-
nítványaim verseket és novellákat írnak. Orszá-
gos kiadványokban publikálunk. Tanítványaim 
továbbra is az országos és nemzetközi élvonal-
ban szerepelnek alkotásaikkal. . A hátrányos 
helyzetű gyermekek tehetséggondozását szív-
ügyünknek tartjuk, folyamatosan pályázunk 
anyagi támogatásokért, így a szülők hozzájáru-
lása nélkül tudjuk megszervezni országos és 
nemzetközi táborainkat.  

forrás a http://pannoneum.hu 

A kiállítást Dr. Szili Katalin országgyűlési 
képviselőnk nyitotta meg 

A tárlat, a kultúrházi belső felújítási mun-
kák befejeztét követően, augusztus végéig 
még megtekinthető lesz. 

Cserkút a csillagképek jegyében 
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A Cserkúti Közhasznú Vagyonvédelmi Egyesület hírei 

Írásom elején mindjárt 
egy kis kiegészítéssel 
szeretném kezdeni. Az 
előző havi cikkemben 
írtam a Kővágószőlősön 
megrendezésre kerülő 
négy község családi nap-

járól amelyet Dr. Szili Katalin az országgyű-
lés elnöke rendezett. Itt említést tettem, hogy 
a biztosításban túlnyomó részt a Cserkúti 
Polgárőr Egyesület emberei vettek részt a 
kővágótöttösi csoporttal megerősítve. Mint 
utólag kiderült a Kővágószőlősi Polgárőr 
Egyesülettől csupán egy fő segítette a mun-
kánkat, így Csémi Zoltánnak külön köszön-
jük a segítséget. 

Nagy segítséget adtunk ismét egy eltévedt 
idős ember megtalálásában. Június közepén 
Krebsz Gábor rendőr törzszászlós azzal a ké-
réssel fordult Szabó Kálmánhoz, hogy egy 
idős férfi keresésében nyújtson segítséget, 
aki délelőtt 10 órakor elindult Abaligetről 
Pécsre, és 17 órakor még mindig a Mecseken 
bolyongott. A szerencse az volt, hogy némely 
helyen sikerült telefonon beszélni az étel és 
folyadék nélkül elinduló személlyel. Elmon-
dása szerint régen túravezető volt, de beteg-
ségéből nehezen épült fel, és most teljesen 
eltévedt, és nem ismeri ki magát. Úgy gon-
dolta, valahol a Jakab-hegyen lehet. Az adott 
jó tanács miszerint amint talál egy túra útvo-
nalat, jelző jelzést azonnal jelentkezzen be-
vált. Az idős ember talált egy ilyent a bolyon-
gása közben. Ez idő alatt Szabó Kálmán vé-
gigjárta az üzemek környékét, harsányan ki-

abálva, majd a Remeterét környékére ment, 
ill. az ottani erdészházat nézte meg. Később 
a személy egy lakott területet megpillantva 
elért odáig, és telefonon be tudta diktálni az 
első középület nevét, amely a Kőkert vendég-
lő. Ekkor derült ki, hogy a személy már 
Mánfán van. A család így gyorsan elment ér-
te, és az idős ember, sérülés nélkül megúsz-
ta az egész napos kalandot. 

Az egyesület túl van az év egyik legnagyobb 
biztosításán, a cserkúti falunapon. Sajnos a 
rendezvényen most annyi esemény történt, 
mint az előző 8 évben összesen sem. A pol-
gárőrök nagyon sok konfliktust akadályoztak 
meg, de nem tudtak, mindenhol ott lenni. 
Azt a mai napig nem tudjuk, hogy front, túl-
zott ittasság, türelmetlenség, vagy mi okozta, 
hogy egyes emberek nem tudtak uralkodni 
önmagukon. A végén azt kell mondani, hogy 
dicséret illeti Hegedűs Zsolt csapatát, hogy 
csak ennyi volt. De ne csak a rosszról essen 
szó. Szabó Kálmán és elnökünk Papp Szilárd 
által kreált ebéd most is nagyon hamar elfo-
gyott, a vendégek autóiban semmilyen kár 
nem keletkezett, nem volt lopás, gépkocsi 
feltörés, a tűzijáték során is a biztosítás ren-
dezett volt. A polgárőrök sokat segítettek a 
színpad környékén is a le, és felpakolásban. 
Összességében a többség nagyon jól érezte 
magát a rendezvényen.  

Jelszavunkkal köszönöm meg ismét figyel-
müket: „Védd a másét, hogy a sajátod is biz-
tonságban legyen” 

CzA polgárőr 

Figyelem! 
A belügyminisztérium több szélhámosságra figyel-
mezteti a mobiltelefon-tulajdonosokat. 
Olyan próbálkozásokra, amelyek rendkívüli mó-
don megemelhetik a telefonszámlájukat. 
A roppant találékony szélhámosok olyan mód-
szert találtak, amely lehetővé  
teszi mások mobiltelefonjának jogtalan használa-
tát. GSM mobilon hívják az áldozatot, bemutat-
koznak, mint Provider, Orange, SFR, Bouygues, s 
arra kérik a hívott felet, hogy táplálják be telefon-
jukba a 09# kódot, azzal a magyarázattal, hogy 
"az ön mobiltelefonjának az ellenőrzéséről van 
szó". 

Semmi esetre se üssék be a kódot, s azonnal zár-
ják le a telefont. A szélhámosok olyan készülékek-
kel rendelkeznek, amelyek lehetővé teszik szá-
mukra, hogy a fenti kód segítségével leolvassák 
mások SIM kártyáját. És természetesen fel is 
használják azt! 
Ajánlatos figyelni egy másik dologra is: ha bárki 
kap egy telefonhívást, és készülékén megjelenik az 
A C E felirat, ne válaszoljanak, azonnal nyomják 
ki a hívást! Egy nagyon ártalmas vírusról van szó, 
amely tönkre teszi a SIM kártyát és magát a ké-
szüléket is. Ezt a tényt megerősítette a Motorola, a 
Sagem, a Nokia is. 

Közzétette: CzA polgárőr 
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Egyházközségi rovat 
1. Kezdődik a Szent Pál-év  
XVI. Benedek pápa Szent Pál-évet hirdetett 
2008. június 28-tól 2009. június 29-ig az apos-
tol születésének 2000. évfordulója alkalmából. 
A jubileumi év megnyitása alkalmából a Ma-
gyar Katolikus Püspöki Konferencia körlevelet 
bocsátott ki, melyet június 29-én olvastak fel a 
templomokban és most itt is bemutatjuk. 
„…..Ebben az esztendőben különös figye-
lemmel és szeretettel fordulunk a nemzetek 
apostola, Szent Pál felé, aki 2000 éve szüle-
tett. Az apostolok közül az ő életéről és jel-
lemvonásairól tudunk a legtöbbet. 
Tarzuszban született, Benjamin törzséhez 
tartozó zsidó családban, római állampol-
gárként. Ifjú korában komoly vallási neve-
lést kapott. A farizeusi hagyományokat Je-
ruzsálemben a híres rabbitól, Gamálieltől 
sajátította el.  
Jézust valószínűleg sohasem látta földi műkö-
dése idején, de a megszületett fiatal keresztény 
egyháznak elszánt üldözője lett, és jelen volt 
Szent István diakónus megkövezésénél. A föltá-
madt Jézus megjelent neki a Damaszkuszba 
vezető úton. Ekkor Jézus kinyilatkoztatta neki a 
keresztény hit igazságait és kijelölte különleges 
szerepét a pogányok térítésében. Ettől kezdve 
egész életét Krisztus szolgálatának szentelte. 
Szent Péterrel megismerkedve jóváhagyást ka-
pott apostoli munkájához. Kirajzolódik előttünk 
három missziós útja Kis-Ázsiában, Görögország-
ban és Macedóniában. Részt vett az Anyaszent-
egyház első apostoli zsinatán, amely nagy je-
lentőségű volt, mert döntése alapján a zsidó val-
lási törvények többé nem kötelezték a pogány-
ságból megtért keresztényeket. Ezután az Egy-
ház nagy lendületet vehetett a pogányok ke-
resztény hitre térítésében. 
Azt is tudjuk Szent Pál életéről, hogy Jeruzsá-

lemben letartóztatták, börtönbe zárták, majd 
Rómába küldték, mert római állampolgárként 
fellebbezett a császárhoz. Ottani házi őrizetéből 
kiszabadulva a hagyomány szerint az akkor 
ismert világ végső határáig, a mai Spanyolor-
szágig is eljutott, majd ismét börtönbe került, és 
a Néró-féle keresztényüldözés vértanúja lett. Ez 
a Krisztus születése utáni 67. évben történt, egy 
napon Szent Péter apostol vértanúhalálával. 
Mi maradt ránk gazdag örökségéből? Az ál-
tala alapított egyházközségek a történelem 
viharaiban felmorzsolódtak, de a hozzájuk 
intézett levelei örök időszerűséggel taníta-
nak bennünket, mai keresztényeket is. 
Fennmaradt életének példája is: Krisztus 
iránti mérhetetlen szeretete, amellyel a vér-
tanúságot is vállalta, és ezáltal lett a hithir-
detésnek, az evangelizációnak égi pártfogó-
j a . 
Ha az apostol leveleit olvassuk, bennünket 
is átjár az a buzgóság, amely őt Krisztus 
követésében állandóan sürgette. 
Szent Pál évében elmélkedjünk gyakrabban 
hozzánk szóló tanításáról és intelmeiről, 
amelyek nem mindig könnyen érthetőek, 
hiszen Krisztus felfoghatatlan gazdagsága 
(vö. Ef 3,8) egy élethosszig tartó úton vezet, 
míg el nem jutunk a teljes megértésre (vö. 
Kol 2,2). Maga az apostol írja világhíressé 
lett szeretet-himnuszának végén: „Ma még 
csak tükörben, homályosan látunk, akkor 
majd színről színre” (1Kor 13,12). Amit 
azonban megvalósíthatunk és a legmagasz-
tosabb úton vezet bennünket, az a szeretet. 
Az az erény, amely egyszerre földi és meny-
nyei, emberi és isteni, ideig való és örök. 
 Hamzau Relu 
 plébános 

2.) Szentmisék és Igeliturgiák augusztus hónapban a cserkúti templomban 

 Augusztus   2-án, szombaton 16.00 órakor  igeliturgia (Rózsafüzér titokcsere) 

 Augusztus   9-én, szombaton 16.00 órakor  szentmise 

 Augusztus 16-án, szombaton 16.00 órakor  igeliturgia 

 Augusztus 23-án, szombaton 16.00 órakor  szentmise 

 Augusztus 30-án, szombaton 16.00 órakor  igeliturgia 

Ha a lelkipásztori megfontolások szükségessé teszik a liturgia megváltoztatását, azt időben hir-
detjük a szentmiséken 

Kővágószőlősön minden vasárnap reggel 8.00 órakor szentmise. 



Az RHK KFT Hírleveléből 
A Kiégett Kazetták Átmeneti Tárolójába ta-
valy 360 db kiégett üzemanyag-kazettát 
szállítottunk be az atomerőműből, így az év 
végére a létesítményben 5107 db kazettát 
tároltunk. Az elmúlt év folyamán jelentés-
köteles esemény nem történt, a nukleáris 
biztonság egyetlen esetben sem sérült 

A KKÁT-ban végzett karbantartási és javí-
tási tevékenységek folyamatosan biztosí-
tották a biztonságos és üzembiztos üzeme-
lést a betárolási munkálatok, valamint a 
passzív tárolás során. Egy projekt kereté-
ben megvalósult a KKÁT tervszerű, rend-
szerelem szintre lebontott karbantartási 
terjedelem meghatározása, és ez alapján 
megtörtént a rendszerek és rendszerele-
mek kezelési és karbantartási utasításai-
nak átdolgozása. 2007-ben a KKÁT üze-
meltetését és irányítástechnikai karban-
tartását a 2006–2008 időszakra megkötött 
hároméves keretszerződés szerint, a gé-
pész, valamint a villamos rendszerek kar-
bantartását éves szerződés alapján végez-
ték. A karbantartási munkák értékelésénél 
mindenképpen ki kell emelni azt a tényt, 
hogy 2007-ben csak 14 meghibásodás for-
dult elő, ami a végrehajtott üzembiztonsá-
got növelő átalakításoknak, és a karban-
tartó személyzet szakmai rutinjának, jár-
tasságának köszönhető.  

A safeguards feladatok ellátásáról elmond-
ható, hogy 2007-ben mind a nemzeti, 
mind a nemzetközi hatósággal zökkenő-
mentes volt az együttműködés. Az uniós 
csatlakozás óta a Nemzetközi Atomenergia 
Ügynökség mellett az Euratom is figyelem-
mel kíséri a nukleáris anyagok meglétét. 
2007 őszén átélhettük a „bejelentés nélkü-
li” ellenőrzés ódiumát is. Ez volt az első 
ilyen ellenőrzés a KKÁT-ban. Az előző 
évekhez képest a létesítmény sugárzási és 
kontaminációs viszonyai nem romlottak. 
Mind a személyi dozimetriai ellenőrzés, 

mind a kibocsátás-ellenőrzés eredményei 
azt mutatják, hogy a mért értékek nagy-
ságrendekkel elmaradnak a határértékek-
től.  

A II. ütem, azaz a 12–16. kamrák létesíté-
se, a beépített rendszerek és rendszerele-
mek üzembe helyezése 2007. augusztus 
hónapban befejeződtek. Az OAH NBI a 
KKÁT II. ütem üzembe helyezésére vonat-
kozó engedélyét – az üzembe helyezési en-
gedély kérelem mellékletét képző Biztonsá-
gi Jelentés bázisán – HA4541 számú hatá-
rozatában adta ki. A határozat birtokában 
megkezdtük a KKÁT II. ütem létesítmény-
szintű inaktív és aktív üzembe helyezési 
tevékenységét, igazolva a rendszerek terv 
szerinti és biztonságos működését. A 12–
16. kamrák létesítményszintű üzembe he-
lyezési tevékenységeinek első lépéseként 
2007 októberében végrehajtottuk az inak-
tív komplex próbákat. Az elvégzett inaktív 
próbák eredményeinek kiértékelése meg-
történt. A dokumentációban ismertetett 
eredményeket követően megállapítást 
nyert, hogy a létesítmény alkalmas az ak-
tív próbák megkezdésére, melyre ősszel 
került sor. Az elvégzett aktív próbák kiér-
tékelése, valamint a II. ütem létesítmény-
szintű üzembe helyezés végrehajtásának 
dokumentálása megtörtént.  

Összességében elmondható, hogy a KKÁT 
üzemeltetése a jogszabályokban és az en-
gedélyekben szereplő előírásoknak megfe-
lelően folyt. A KKÁT 2007-ben is biztonsá-
gosan és az atomerőmű üzemmenetéhez 
alkalmazkodva működött. 

FALU-KÉP 
Felelős kiadó:Cserkút Község Képviselő Testülete 

Főszerkesztő: Müller István 
Szerkesztő: Németh István 

E-mail:cserkut2008@gmail.com 
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